
                             ニュースリリース  

2024年 6月 14日  

  

 

 

 

 

株式会社パロマ（本社：愛知県名古屋市/代表取締役社長：小林弘明）は、一部を除く商品および部材の、

メーカー希望小売価格を 2024年 9月 2日（月）より改定いたします。 

 

弊社では昨今の原材料・エネルギー費の継続的な価格高騰や円安の影響により、全社を上げて生産性向上

やコスト削減などの改善を重ねておりますが、企業努力のみでは対応困難な状況となっております。つきま

してはこれからも安定的な供給を維持するために 2024 年 9 月 2 日より、希望小売価格を改定させてい

ただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 今後ともより一層商品、サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご支援を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

■主な対象商品と希望小売価格改定率 

 

 

・実施時期 2024年 9月 2日（月）より 

・上記の改定率は各商品により異なる場合がございます。 

・改定後の希望小売価格は『2024年 9月希望小売価格新旧改定表』をご覧ください。 

 

（注）本資料に掲載されている内容につきましては、発表日時点の情報となります。 

今後の情勢により、内容が変更になる場合がございますので、あらかじめご了承願います。 

 

以上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社パロマ 営業企画部 ： 052-824-5121（直通） 

希望小売価格改定のお知らせ 

商品区分 主な商品 改定率

ビルトインコンロ、テーブルコンロ、

炊飯器、一部調理グッズ等

ふろ給湯器、給湯器、小型湯沸器、温水機器関連部材

（一部リモコン、配管カバー等）

業務用炊飯器、フライヤー、

ロードヒーティング関連等

約２％程度

約４％程度

約５％程度

厨房機器

温水機器

業務用機器

https://www.paloma.co.jp/vc-files/news/2024/2406-001_kakakuichiran.pdf

